
サービス一部終了のお知らせ 

 

平素より株式会社東亜産業 PCR 検査センターをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

当検査センターは開設以来、多くの方にご利用いただいてまいりましたが、 

昨今の利用状況や環境変化を受けて、下記日程を以てサービスを一部終了する

ことといたしました。 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察賜りたく

お願い申し上げます。 

なお、ご登録いただいたお客様の個人情報につきまして、サービス終了後、責

任を持って消去させていただきます。 

 

記 

■サービス終了日：２０２３年１１月２９日（水） 

■終了対象サービス：来店検査・検体キット回収サービス 

 

■今後の検体キット提出方法： 

・検体を着払いで郵送提出していただきます。 

・検体提出の際、検査結果を受け取るために、「氏名・住所・電話番号・メー

ルアドレス」の必要な事項を提出用密封袋に御記入してください。 

【送付先】 

〒１０１－００２１ 

東京都千代田区外神田３－１０－８ 中澤ビル４階 

株式会社東亜産業 宛 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせセンター＞TEL：0120 -910-951（受付時間 10：00～18：00 土・日・祝除く） 


